
Assunto Re: ENC: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2021 - EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 - SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS.

De Heitor Santos <licitacao@cimog.mg.gov.br>
Para Lyliam Conepp <lyliam@conepp.com.br>
Cópia Oculta (Cco) marco antonio godoy <marcomeioambiente@yahoo.com.br>, Enio <enio@planejassociados.com.br>
Data 2021-09-13 13:36

Em 2021-09-10 08:35, Lyliam Conepp escreveu:

Sr. Heitor, bom dia! 



Conforme conversamos hoje pela manhã ao telefone, a empresa CONE PP CONSULTORIA LTDA , tem interesse em participar no processo licitatório PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2021 -
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Pede esclarecimentos:



1. Sobre o Balanço, após o item 7.37 do Edital em referência, não informa os índices.



2. Na planilha de preços, o item 61.13.01 está multiplicando o quantitativo pelo valor  e não pelo valor de venda. 

Segue a imagem abaixo:
 

Ou se preferir, disponibilizar a planilha de preços.

 

Aguardo retorno!

 

   Lyliam de Lima Soares

   Departamento de  Licitações

   Tel: (31) 2515-6797
   Rua Américo Luz 521 – 10º andar
   Gutierrez - Belo Horizonte/MG
   www.conepp.com.br
 
 

De: Lyliam Conepp [mailto:lyliam@conepp.com.br] 

Enviada em: quarta-feira, 8 de setembro de 2021 11:31

Para: 'licitacao@cimog.mg.br''

Assunto: ENC: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2021 - EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.
 
 
Prezados, bom dia!



A empresa CONE PP CONSULTORIA LTDA, tem interesse em participar no processo licitatório PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2021 - EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 - SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS.

Pede esclarecimentos:



1. Sobre o Balanço, após o item 7.37 do Edital em referência, não informa os índices.



2. Encaminhar a planilha em excel.
 
 
 

   Lyliam de Lima Soares

   Departamento de  Licitações

   Tel: (31) 2515-6797
   Rua Américo Luz 521 – 10º andar
   Gutierrez - Belo Horizonte/MG
   www.conepp.com.br
 

Boa tarde.

Prezado representante da empresa CONE PP CONSULTORIA LTDA,
 
Acusamos o recebimento do pedido de esclarecimento, o qual respondemos abaixo:
 
1. Sobre o Balanço, após o item 7.37 do Edital em referência, não informa os índices.

Resposta: o edital será emendado, incluindo os índices contábeis e os demais critérios legais referentes à qualificação econômico-financeira.
 
2. Na planilha de preços, o item 61.13.01 está multiplicando o quantitativo pelo valor  e não pelo valor de venda.

Resposta: o somatório será corrigido e republicado.
 
Em razão das alterações das condições de propor referentes aos dois pontos acima indicados, iremos remarcar a data da licitação, após a republicação do edital.
 
Att.
 
 



http://www.conepp.com.br/
http://www.conepp.com.br/



